
4 OBSAH

))
То, co 

neznáš, 
není tím, 

co ti 
způsobí 
potíže, 
ale to, 

o čem js i 
přesvěd
čen, že 
to určitě 

není.

6-9  Stalo se
10-12 Marek Macura: změna j e život
14-15 (Ne) snadné hodnocení fondů
16-17 Revoluce zprostředkování (obchodu) 
18-19 Majetek, anebo život?
20-21 Pojišťovny vylepšují komunikaci
22-23 Faktury bez rizika
24 Distribuce pojištění v Německu
25 Bezbřehá penzijní naivita Čechů
26-27 Hypotéky na čekané
28 Banky mají hypotéky se slevou
30-31 InfografikaUSF: investice
32-33 Bydlení stále na růstové vlně
34-35 Strašidlo GDPR už cení zuby na firmy 

i podnikatele
36-37 Šest strašáků, které člověka odrazují od 

investování

38-39 Slitky, mince nebo medaile? Co si vybrat pro 
investici do zlata?

40-43 Korekce akciových trhů přijde, ale kdy?
A jaká?

44 Potenciální klienti jsou nejen mezi seniory, ale 
i mezi třicátníky

46 Aktivně, anebo pasivně?
47 Co rozhoduje o úspěchu při odhadech zlomů 

na trhu
48-49 První investiční robot vstupuje na náš trh
50 Čekání na inteligenci (umělou)
52-53 Firemní vzdělávání včera a dnes
54-55 Jedna fotka řekne víc než tisíc slov
56-57 Trénink paměti: Vnořte se do paměťových 

paláců
58 Stavební spoření stále drží oblibu

Zd
ro

j: 
W

ik
ip

ed
ie

 C
om

m
on

s


